
COMUNE DI PIEVE TORINA
Provincia di Macerata

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 263 DEL 13-09-2017

Registro Generale n. 351

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SETTORE AREA TECNICA

N. 263 DEL 13-09-2017

Ufficio: TECNICO

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA - LAVORI SU COMMISSIONE - OFFICINA
CARDUCCI MARIO DI CARDUCCI CRISTIAN

L'anno  duemiladiciassette addì  tredici del mese di settembre, nella Sede Comunale, nel
proprio ufficio.

Il Responsabile del servizio LUCCIO ANNA RITA

ACCLARATO CHE:
questo Ente si occupa di manutenere gli stabili e gli impianti di proprietà attraverso
professionisti di fiducia e/o dipendenti all’uopo incaricati;

gli interventi di che trattasi vengono effettuati in economia durante il corso dell’anno e
a seconda della necessità;

CONSIDERATO CHE:



l’Amministrazione Comunale, stante la modicità delle spese - che si sostengono
periodicamente - procede all’acquisizione di beni e servizi in economia per cottimo
con affidamento diretto;

RAVVISATA la necessità di fornire di un telaio la pedana del palco rotary al fine di
permettere lo svolgimento della finale regionale di Miss Marche;

RAVVISATA inoltre la necessità di fornire di una griglia nuova l’acquedotto in zona Val
Sant’Angelo;

VISTA la disponibilità espressa dalla ditta OFFICINA CARDUCCI MARIO DI CARDUCCI
CHRISTIAN, con sede legale in Pieve Torina (MC) e p. iva n. 01624230437, la quale
(contattata per le vie brevi) ha preventivato una spesa di € 550,00 oltre iva 22%;

RILEVATO CHE, ai sensi del comma 5 dell’art. 3 e s.m.i. della legge 136/2010, la stazione
appaltante ha l’obbligo di richiedere il Cig quale identificativo dell’appalto posto in essere ai
fini della tracciabilità dei flussi finanziari relativi alla fornitura stessa;

RITENUTO di provvedere agli obblighi di cui sopra, indicando, rispettivamente, i seguenti
codici Cig:

Z191FE2555;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n.13 del 15.04.2017, esecutiva, con la
quale è stato approvato il Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2017-2019;

VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile e l’attestazione di copertura
finanziaria rilasciati dai Responsabili dei Servizi, allegati alla presente quale parte integrante
e sostanziale;

ACCLARATO in definitiva che sussistono le condizioni per procedere all’assunzione
dell’impegno di spesa;

VISTI:
il D. Lgs. 267/2000;-
il D. Lgs. 118/2011;-

DETERMINA

Di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente1)
atto;

Di impegnare in favore della “OFFICINA CARDUCCI MARIO DI CARDUCCI2)
CHRISTIAN” la spesa derivante dal presente provvedimento per un importo
complessivo di euro 671,00 imputandola al Codice n. 10.05-1.03.02.09.000 (ex
capitolo 2008/0) del Bilancio 2017.

Determinazione AREA TECNICA n.263 del 13-09-2017 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to LUCCIO ANNA RITA

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  13-09-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to MANCINELLI LUANA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 03-03-2018    al 18-03-2018
Lì  03-03-2018

IL RESP.AREA TECNICA
F.to Luccio Anna Rita

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
LUCCIO ANNA RITA

Determinazione AREA TECNICA n.263 del 13-09-2017 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 3


